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Município: Itajá
Programa: Pra Ter Onde Morar / Construção - "Casas a Custo Zero"
Data do Sorteio: 24/02/2025

Grupos Reserva Legal:
Idosos: 10
Pcd: 10

Grupo Geral: 67

Quantidade de Sorteados: 87

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - IDOSOS

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
IDOSOS

ORDEM
GERAL

JERONIMO CRUVINEL DO PRADO XXX.691.811-XX 001º 023º
MARIA FATIMA DA SILVA XXX.879.751-XX 002º 054º
MARIA PEREIRA LIMA XXX.946.591-XX 003º 041º
MARIA APARECIDA NUNES SANTOS XXX.211.281-XX 004º 059º
JOSE SOUZA DE FREITAS XXX.037.431-XX 005º 027º
VALZUMIRO DE SOUZA XXX.353.690-XX 006º 031º
APARECIDA DOS SANTOS XXX.582.601-XX 007º 030º
MARILDA DE OLIVEIRA MARTINS XXX.977.631-XX 008º 021º
SILVIA MARIA DE FREITAS XXX.053.551-XX 009º 065º
ANTONIO GOMES ROCHA XXX.197.481-XX 010º 067º

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - PCD

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
PCD

ORDEM
GERAL

EDUARDA SILVA PEREIRA XXX.003.801-XX 001º 015º
MIRELLE DA SILVA GOMES XXX.533.571-XX 002º 043º
SULEIDE CRISTINA SOUZA MACHADO LOURENCO XXX.718.241-XX 003º 011º
FABIANE DA SILVA FERNANDES XXX.177.388-XX 004º 053º
VALERIA FERREIRA DE SOUZA XXX.449.801-XX 005º 035º
MARTA HELENA MARTINS DUTRA XXX.540.501-XX 006º 034º
IVONETE PEREIRA DA SILVA XXX.879.051-XX 007º 045º
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SARA CONCEICAO DE SOUZA XXX.736.141-XX 008º 044º
DEBORA BARBOZA SANTANA XXX.325.021-XX 009º 010º
ADENIR JUELMO DA SILVA XXX.001.101-XX 010º 008º

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - GERAL

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
GERAL

ORDEM
IDOSOS

ORDEM
PCD

ORDEM
MSVD

BARBARA GEORGIA FERREIRA RAMOS XXX.031.041-XX 001º - - -
LUCIANA ALVES DOS SANTOS XXX.850.061-XX 002º - - -
DAIANE ROCHA DE FREITAS XXX.742.541-XX 003º - - -
MARIA ALICE BATISTA DOS SANTOS XXX.980.921-XX 004º - - -
MANOELA DOS SANTOS FERREIRA XXX.649.071-XX 005º - - -
EVELYN RAISSA SOARES DA SILVA XXX.591.901-XX 006º - - -
JOICE REZENDE DE PAULA XXX.963.941-XX 007º - - -
ADENIR JUELMO DA SILVA XXX.001.101-XX 008º - 010º -
RONI MEIRE PEREIRA DE FREITAS XXX.160.101-XX 009º - - -
DEBORA BARBOZA SANTANA XXX.325.021-XX 010º - 009º -
SULEIDE CRISTINA SOUZA MACHADO LOURENCO XXX.718.241-XX 011º - 003º -
XAIANE BRUNA ALVES SOUZA FREITAS XXX.250.301-XX 012º - - -
MARCELA APARECIDA DIAS XXX.260.491-XX 013º - - -
WENDILLA ALVES DOS SANTOS XXX.515.541-XX 014º - - -
EDUARDA SILVA PEREIRA XXX.003.801-XX 015º - 001º -
WELLIDA XXX.265.111-XX 016º - - -
ADRIANA STEFANY ROSA SANTOS XXX.611.681-XX 017º - - -
SIMONE RODRIGUES BORGES XXX.384.041-XX 018º - - -
SAMARA RODRIGUES DE SOUZA XXX.257.406-XX 019º - - -
JORDANA ROCHA DE SOUZA XXX.920.741-XX 020º - - -
MARILDA DE OLIVEIRA MARTINS XXX.977.631-XX 021º 008º - -
WELINGTON LEONARDO DA SILVA XXX.188.451-XX 022º - - -
JERONIMO CRUVINEL DO PRADO XXX.691.811-XX 023º 001º - -
RARIANE MUTAGUTI GONZALES XXX.569.531-XX 024º - - -
TATIANA PEREIRA DOS SANTOS XXX.437.991-XX 025º - - -
FRANCIELLE SEVERO SOUZA XXX.565.731-XX 026º - - -
JOSE SOUZA DE FREITAS XXX.037.431-XX 027º 005º - -
VERONICA RHAELLE MACHADO DE OLIVEIRA XXX.920.091-XX 028º - - -
MARIA APARECIDA MACEDO XXX.347.208-XX 029º - - -
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APARECIDA DOS SANTOS XXX.582.601-XX 030º 007º - -
VALZUMIRO DE SOUZA XXX.353.690-XX 031º 006º - -
DIVINA ELZIMAR PEREIRA DE JESUS XXX.996.281-XX 032º - - -
ROSA MARIA NOVAIS CHAVES XXX.256.401-XX 033º - - -
MARTA HELENA MARTINS DUTRA XXX.540.501-XX 034º - 006º -
VALERIA FERREIRA DE SOUZA XXX.449.801-XX 035º - 005º -
CARINE BENITEZ DE OLIVEIRA XXX.832.941-XX 036º - - -
GEICIANY AUGUSTA DIAS DA SILVA XXX.005.141-XX 037º - - -
RAFAELA DOS SANTOS FERREIRA XXX.648.991-XX 038º - - -
AMANDA SABRINA SILVA DIAS XXX.906.581-XX 039º - - -
ANANDAELE ANA DOS SANTOS FABRICIO XXX.090.331-XX 040º - - -
MARIA PEREIRA LIMA XXX.946.591-XX 041º 003º - -
ELAINE CAROLINA BORGES XXX.680.331-XX 042º - - -
MIRELLE DA SILVA GOMES XXX.533.571-XX 043º - 002º -
SARA CONCEICAO DE SOUZA XXX.736.141-XX 044º - 008º -
IVONETE PEREIRA DA SILVA XXX.879.051-XX 045º - 007º -
SIMONE DE OLIVEIRA CABRAL XXX.899.811-XX 046º - - -
CARLA SIMONE DE SOUZA XXX.521.391-XX 047º - - -
TAINA MARTINS DE SOUZA XXX.747.471-XX 048º - - -
LAZARA CRISTINA SOUZA ASSIS XXX.882.791-XX 049º - - -
KEILA CAVALCANTE DE FREITAS XXX.984.911-XX 050º - - -
AMANDA SILVA RIBEIRO XXX.436.281-XX 051º - - -
CRISTIANE SOARES DE FREITAS FERREIRA XXX.464.441-XX 052º - - -
FABIANE DA SILVA FERNANDES XXX.177.388-XX 053º - 004º -
MARIA FATIMA DA SILVA XXX.879.751-XX 054º 002º - -
ANDRIELLE APARECIDA OLIVEIRA DE ASSIS XXX.199.801-XX 055º - - -
LARIANNY SILVA SOUZA XXX.417.851-XX 056º - - -
ROBSON FERREIRA DE OLIVEIRA XXX.806.521-XX 057º - - -
DIEYCI KELLY BATISTA FERREIRA XXX.225.511-XX 058º - - -
MARIA APARECIDA NUNES SANTOS XXX.211.281-XX 059º 004º - -
MIRELLA MARTINS DE ASSIS XXX.224.771-XX 060º - - -
SARA HELLEN NOVAES DE SOUZA XXX.082.798-XX 061º - - -
CARINE FABRICIO DIAS XXX.693.261-XX 062º - - -
TIAGO DA SILVA FERNANDES XXX.728.601-XX 063º - - -
NATALICE PASSOS DE ARAUJO GAMA XXX.557.011-XX 064º - - -
SILVIA MARIA DE FREITAS XXX.053.551-XX 065º 009º - -
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RAFAELA MUTAGUTI GONZALES XXX.569.481-XX 066º - - -
ANTONIO GOMES ROCHA XXX.197.481-XX 067º 010º - -


